
Ogłoszenia parafialne 

– XXIII niedziela zwykła, 10 września 2023 roku 
 

 
Źródło dla Fotomontażu/ IPN/ipn.gov.pl/pl/rodzina-ulmow 

 

W dzisiejszą niedzielę 10 września w Markowej odbyła się uroczystość 

beatyfikacji Czcigodnych Sług Bożych Józefa i Wiktorii Ulmów i ich 

siedmiorga dzieci. Rodzina ta oddała życie za ratowanie Żydów podczas II 

wojny światowej. Przedstawicielem papieża Franciszka był kard. Marcello 

Semeraro, Prefekt Dykasterii Spraw Kanonizacyjnych. Po raz pierwszy cała 

rodzina została wyniesiona na ołtarze i po raz pierwszy zostało beatyfikowane 

nienarodzone jeszcze dziecko. 
 
W naszej wspólnocie rozpoczęliśmy w dzisiejszą niedzielę katechezę dzieci i 

młodzieży. Dziękuję wszystkim, którzy podjęli się jej prowadzenia. 

Katecheza będzie się odbywała po Mszy Świętej niedzielnej, z wyjątkiem 

wakacji.  
 

W środę 13 września o godz. 20.00 nabożeństwo fatimskie (różaniec, Msza 

Święta i procesja z figurą Matki Bożej Fatimskiej). Nabożeństwo w języku 

francuskim z elementami języka polskiego. Serdecznie zapraszam. 



 

W dniach 15 - 17 września w Gdańsku będzie miał miejsce VI Światowy Kongres 

Rodzin Polonijnych. Oto link do uczestnictwa online w tym Kongresie: 
https://kongresrodzinpolonijnych.pl/online.qbpage  
Szczegóły na temat Kongresu na stronie: www.emigracja.episkopat.pl oraz na 

stronie naszej parafii.  

 

Msza Św. w niedzielę 17 września będzie celebrowana wraz ze wspólnotą 

francuską o godz. 10.30. Podczas tej Mszy Św. nastąpi błogosławieństwo dzieci 

i ich tornistrów, a następnie spotkanie przy poczęstunku w dolnej sali. 

Poczęstunek będziemy przygotowywać w sobotę, 16 września, przed 

południem. Osoby chętne do pomocy proszę o kontakt z Panią Iwoną 

Kołakowską lub ze mną. 

 

Można również przygotować kanapki lub ciasto w domu i przynieść w niedzielę 

przed Mszą Świętą do dolnej sali. Proszę o tym poinformować Panią Iwonę. 

 

Serdecznie witam nowe osoby i rodziny, które przybyły do naszej parafii. 

Zapraszam do zaangażowania się w życie naszej wspólnoty oraz o kontakt ze mną.  

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia na Mszy Św. w niedzielę, 17 

września, o godz. 10.30. 

Ks. Ryszard 

https://kongresrodzinpolonijnych.pl/online.qbpage
http://www.emigracja.episkopat.pl/
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